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לקוחה שנחשדה בפריצה לרכב ופגיעה בפרטיות נוקתה מאשמה
לקוחת המשרד, מאבטחת במקצועה, נעצרה ונחקרה בתחנת משטרת בית שמש בחשד לפריצה לרכב
ופגיעה בפרטיות, לאחר שנתפסה מחטטת במסמכים בתוך מכוניתו של אדם שהיה מעורב בתאונה עם

רכבה מספר ימים קודם לכן וסירב להותיר לה פרטים מזהים שלו. למרות הודאת הלקוחה ובעקבות ייצוג
משרדנו, הוחלט במשטרה לסגור בסופו של יום את תיק החקירה נגדה מחוסר אשמה פלילית.

חקירה בחשד שפרצה לרכבו של אדם שהיה מעורב בתאונה עימה
לקוחת המשרד נעצרה ונחקרה בתחנת משטרת בית שמש בחשד לעבירות של פריצה לרכב, הסגת גבול ופגיעה
בתאונה עם מגוריו של אדם שהיה מעורב  בחניון  רכבו  בתוך  זאת לאחר שנתפסה מחטטת במסמכים  בפרטיות, 

רכבה מספר ימים קודם לכן.

גרסת הלקוחה ובניית קו ההגנה המשפטי
הלקוחה סיפקה גרסה קוהרנטית לדברים וסיפרה בחקירתה כי המתלונן פגע ברכבה מספר ימים קודם לכן ולא

הותיר לה בעת התאונה כל פרט מזהה שלו או של פוליסת הביטוח, זאת חרף בקשותיה.

אחד בחניון  חונה  המתלונן  של  ברכבו  הבחינה  בבית שמש,  הוריה  לבית  הלקוחה  נסעה  עת  ימים,  מספר  כעבור 
מבנייני המגורים באזור. או אז, ונוכח העובדה כי המתלונן לא סיפק לה שום פרט מזהה עליו או על רכבו, החליטה
המבקשת לצלם את לוחית הרישוי של הרכב וכן לפתוח את דלת מכוניתו ולעיין במכתב שהיה על אחד המושבים

על מנת ולדלות את שמו ופרטים נוספים שלו. ויודגש – הלקוחה לא גנבה שום דבר ולא התכוונה לגנוב שום דבר.

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול חומרי הראיות והמסמכים הרלוונטים בעניינה של
התיק לסגירת  המקרה  בנסיבות  ביותר  המתאימים  הפעולה  ודרכי  ההגנה  קו  את  עבורה  שגיבש  תוך  הלקוחה, 
ונסיבותיו המתלונן  של  הפסולה  התנהגותו  הקוהרנטית,  לגרסתה  לב  בשים  זאת  אשמה,  מחוסר  נגדה  הפלילי 

נחקרה. עליו  האירוע  של  המיוחדות 

החלטת המשטרה – סגירת התיק נגד הלקוחה מחוסר אשמה פלילית
[זיכוי מנהלי]

לאחר לימוד חומרי הראיות והליך בירור מורכב, הצליח משרדנו בסופו של יום לשכנע את משטרת ישראל לסגור
ולשוב שיוחסו לה  מן העבירות  לנקות את שמה  ובכך אפשר לה  נגדה מחוסר אשמה פלילית,  את תיק החקירה 

לשגרת חייה מבלי שנותר לחובתה כל רישום פלילי.

מפאת פלילית.  אשמה  מחוסר  הלקוחה  נגד  התיק  סגירת  בדבר  ישראל  משטרת  הודעת  העתק  להלן 
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הושמטו: במסמך  המזהים  פרטיו  פרטיותו  על  והשמירה  החיסיון 

אישור סגירת תיק מחוסר אשמה - פריצה לרכב ופגיעה בפרטיות

https://www.dok.co.il/wp-content/uploads/2022/03/אישור-סגירת-תיק-מחוסר-אשמה-פריצה-לרכב-ופגיעה-בפרטיות.pdf
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